

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

RemaSawco AB
556241-9365

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Noter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i RemaSawco AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 23 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 15 maj 2024.


Johan Friberg

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

RemaSawco AB
556241-9365

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Noter	9

RemaSawco AB
556241-9365

ÅRSREDOVISNING FÖR REMASAWCO AB

Styrelsen och verkställande direktören för RemaSawco AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av egenutvecklade applikationer för bildbaserad datoriserad mätning för sågverksindustrin.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Image Systems AB noterat på Nasdaq Stockholm, Small Cap lista. Webbplats www.imagesystems.se. Bolaget har sitt huvudkontor i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sågverksmarknaden har under största delen av året präglas av lågkonjunkturen som i sin tur har påverkat orderingången negativt. Orderingången förbättrades mot slutet av året men dessvärre fick det ingen positiv effekt på vår nettoomsättning. Trots konjunkturen har bolaget valt att försätta satsa på sin produktutveckling i syfte att stärka de framtida produkt- och serviceerbjudande samt att förbättra lönsamheten.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Omsättning och rörelseresultat har försämrats på grund av rådande marknadsläget. Bolaget har lyckats bibehålla bruttomarginalen jämfört med föregående år tack vare de åtgärder som genomförts under perioden 2021-2022.

(Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	108 615	123 314	102 924	108 396	128 818
Rörelseresultat	-5 781	9 437	2 971	-6 721	-9 018
Resultat e. finansiella poster	-5 996	8 785	2 447	-6 802	-7 883
Balansomslutning	70 433	65 436	67 459	59 140	77 124
Soliditet	28,8%	40,2%	39,3%	40,7%	40,0%
Avkastning på eget kapital	-29,6%	-0,8%	9,2%	-23,9%	-22,6%
Avkastning på totalt kapital	-8,5%	13,4%	3,6%	-10,4%	-9,4%
Medelantal anställda	36	40	42	47	48

För definitioner, se stycket Definitioner efter notpaketet

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718941

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

RemaSawcos försäljning och resultat är till stor del beroende av den nordiska sågverksmarknaden. De nordiska sågverkens investeringsvilja är av stor betydelse för bolagets utveckling. För bolagets framtida tillväxt är en lyckad exportsatsning och produksatsning avgörande. Under året har betydande förändringar skett i omvärlden, med krig i Europa och en sågverksmarknad som påverkats av höga råvarupriser samt lägre priser på sågade råvaror än föregående år. Vår bedömning är att sågverksmarknaden under det närmsta året kommer förbättras gradvis. Bolaget handlar i framförallt svenska kronor och Euro. Valutafluktuationer kan påverka bolaget i mindre omfattning. Priserisker beträffande bolagets verksamhet finns huvudsakligen vid inköp av insatsvaror eller konsulttjänster. Bolagets kundfordringar är spridda över ett större antal olika kunder. Historiskt sett har bolaget inga väsentliga kundförluster.

Forskning och utveckling

RemaSawco har under året genomfört ett antal nya releaser samt uppgraderingar av befintlig mjukvara. Vi har även arbetat med utvecklingen av en rad nya produkter och tjänster.

Icke finansiell information

RemaSawco medarbetare är företagets viktigaste resurs och bolaget arbetar aktivt med åtgärder i syfte att förbättra arbetsmiljö, kompetensutveckling och övriga hållbarhetsfrågor. Bland annat så gör bolaget veckovisa medarbetarundersökningar för att kunna optimera medarbetarnas nöjdhet, vilket vi tror i slutet leder till nöjdare kunder och förbättrad lönsamhet.

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande årets resultat (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	10 512 247
Årets resultat	-5 996 278
	<u>4 515 969</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	4 515 969
	<u>4 515 969</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718942

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	108 615	123 314
Aktiverat arbete för egen räkning	12	4 047	4 271
Övriga rörelseintäkter	5	233	456
		112 895	128 041
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 324	-53 094
Övriga externa kostnader	6	-25 052	-17 312
Personalkostnader	7	-41 400	-42 565
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12,13,14,15,16	-4 621	-5 653
Övriga rörelsekostnader		-279	20
		-5 781	9 437
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8	12	0
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-227	-652
		-5 996	8 785
Resultat efter finansiella poster			
Lämnat koncernbidrag	10	0	-9 000
		-5 996	-215
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	11	0	0
		-5 996	-215
ÅRETS RESULTAT		-5 996	-215

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718943

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	20 077	19 240
Varumärken	13	0	0
Kundrelationer	14	0	0
Pågående utvecklingsarbeten	15	328	0
		20 405	19 240
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	16	286	818
		286	818
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17	1 695	1 695
Uppskjuten skattefordran	18	6 356	6 356
		8 051	8 051
Summa anläggningstillgångar		28 742	28 109
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		8 553	8 007
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
		8 553	8 007
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 378	11 096
Fordringar hos koncernföretag		4 740	4 237
Övriga fordringar		251	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	1 282	1 148
		30 651	16 519
Kassa och bank		2 487	12 801
Summa omsättningstillgångar		41 691	37 327
SUMMA TILLGÅNGAR		70 433	65 436

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718944

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		10	10
Fond för utvecklingsutgifter		15 663	14 825
		15 773	14 935
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 512	11 565
Årets resultat		-5 996	-215
		4 516	11 350
Summa eget kapital		20 289	26 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 548	8 131
Skulder till koncernföretag		19 335	11 851
Aktuella skatteskulder		0	109
Övriga kortfristiga skulder		13 801	10 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	7 460	8 392
		50 144	39 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 433	65 436

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718945

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-5 781	9 437
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	12,13,14,15,16	4 621	5 653
Kursdifferenser	8,9	-97	-494
Erlagd ränta	8,9	-54	-7
Övrigt		-64	342
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 375	14 931
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-545	-1 415
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-13 282	6 519
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-348	-636
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		1 417	-1 363
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		2 091	-1 624
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 042	16 412
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	12, 15	-5 156	-4 983
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	16	-98	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 254	-4 983
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		0	0
Lån från (+) till (-) koncernföretag		6 982	-3 414
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 982	-3 414
Årets kassaflöde		-10 314	8 015
Likvida medel vid årets början		12 801	4 786
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		2 487	12 801

RemaSawco AB
556241-9365

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (Tkr)

2024051718946

	<i>Bundet eget kapital</i>					<i>Fritt eget kapital [Ansamlad förlust]</i>				Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Uppskriv-nings fond	Reserv-fond	Kapital-andels-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Överkurs-fond	Fond för verkligt värde	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	100	0	10	0	13 281	0	0	10 661	2 448	26 500
Disposition av föregående års resultat								2 448	-2 448	0
Årets resultat									-215	-215
Aktiverade utvecklingskostnader					1 544			-1 544		0
Summa värdeförändringar	0	0	0	0	1 544	0	0	-1 544	0	0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Utgående balans per 31 december 2022	100	0	10	0	14 825	0	0	11 565	-215	26 285
	<i>Bundet eget kapital</i>					<i>Fritt eget kapital</i>				Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Uppskriv-nings fond	Reserv-fond	Kapital-andels-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Överkurs-fond	Fond för verkligt värde	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2023	100	0	10	0	14 825	0	0	11 565	-215	26 285
Disposition av föregående års resultat								-215	215	0
Årets resultat									-5 996	-5 996
Aktiverade utvecklingskostnader					838			-838		0
Summa värdeförändringar	0	0	0	0	838	0	0	-838	0	0
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Utgående balans per 31 december 2023	100	0	10	0	15 663	0	0	10 512	-5 996	20 289

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718947

NOTER

Not 1 Allmän information

RemaSawco AB med organisationsnummer 556241-9365 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Linköping. Adressen till huvudkontoret är Snickaregatan 40.

Ingen koncernredovisning har upprättats med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. 2 § punkt 1.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

RemaSawco ABs verksamhetsgrenar intäkter består i huvudsak av projektförsäljning samt därtill förenlig produktförsäljning och tjänster.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäcksredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

RemaSawco AB
556241-9365

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

2024051718948

RemaSawco AB
556241-9365

2024051718949

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Anskaffning genom intern upparbetning

Företaget tillämpar *aktiveringsmodellen* vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av AIS, Hållfast, samt optimering redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter skrivs av linjärt över en bedömd nyttjandeperiod om 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Inventarier	5 år
Verktyg	5 år
Installationer på annans fastighet	5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

RemaSawco AB
556241-9365

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

2024051718950

RemaSawco AB
556241-9365

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i fritt eget kapital.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualtillgångar

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir. En eventualtillgång redovisas inte som en tillgång i balansräkningen.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Bolaget tillämpar succesiv vinstavräkning, vid felaktiga antaganden avseende färdigställandegraden eller andra fel, kan det ha en betydande inverkan på bolagets resultat och finansiella ställning.

RemaSawco AB
556241-9365

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern samt intäkternas fördelning

Uppgifter om inköp försäljning inom samma koncern	2023	2022
Inköp	14,4%	5,8%
Försäljning	0,9%	3,1%
Nettoomsättningen fördelas sig på geografiska marknader enligt följande:		
	2023	2022
Sverige	88 192	101 153
Europa	20 018	21 748
Amerika	405	413
Summa	108 615	123 314
Nettoomsättningen fördelas sig på följande intäktsslag:		
	2023	2022
Projektintäkter	81 659	102 331
Produktförsäljning	7 982	6 784
Tjänster	18 974	14 199
Summa	108 615	123 314

Not 5 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelsekostnader erhållna bidrag om 233 (456)

Not 6 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokalyror och leasingbilar. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 4 123 (3 536) Tkr. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2023	2022
Inom ett år	4 258	2 966
Senare än ett år men inom fem år	9 661	9 577
Senare än fem år	616	2310
Summa	14 535	14 853

Not 7 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	36	32	40	36
Totalt	36	32	40	36

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelse-ledamöter och anställda	2023		2022	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	1 558	24 145	1 725	24 318
Totalt	1 558	24 145	1 725	24 318

Pensioner

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 3 666 (3 462) Tkr.

Företagets pensionskostnader uppgår till 464 (338) Tkr, för gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelse till dessa uppgår till 0 (0) Tkr.

RemaSawco AB
556241-9365

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2023	2022
Ränteintäkter	12	0
Kursdifferenser	0	0
Övrigt	0	0
Summa	12	0

Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023	2022
Räntekostnader	-66	-7
Kursdifferenser	-97	-494
Övrigt	-64	-151
Summa	-227	-652

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnat koncernbidrag	0	-9 000
Summa	0	-9 000

Not 11 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0

Avstämning årets skattekostnad

	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	-5 996	-215
Skatt beräknad med skattesats 20,6%	1 235	44
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende goodwill, kundrelationer och varumärken	0	-307
Ej skattepliktiga intäkter	1	0
Underskottsavdrag som ej aktiverats	-1 096	153
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-140	110
Summa	0	0
Årets redovisade skattekostnad	0	0

För ytterligare upplysningar se not 17 om uppskjutna skatter samt not om uppskattningar och bedömningar.

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 178	25 195
Internt utvecklade tillgångar	4 047	4 271
Övriga investeringar	781	712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 006	30 178
Ingående avskrivningar	-10 938	-7 499
Årets avskrivningar	-3 991	-3 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 929	-10 938
Utgående redovisat värde	20 077	19 240

RemaSawco AB
556241-9365

Not 13 Varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-9 000
Årets avskrivningar	0	-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Kundrelationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 882	29 882
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 882	29 882
Ingående avskrivningar	-29 882	-29 392
Årets avskrivningar	0	-490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 882	-29 882
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Pågående utvecklingsarbete

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	328	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	328	0

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 459	4 459
Inköp	98	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 557	4 459
Ingående avskrivningar	-3 641	-2 918
Årets avskrivningar	-630	-723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 271	-3 641
Utgående redovisat värde	286	818

2024051718954

RemaSawco AB
556241-9365

Not 17 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695	1 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 695	1 695
Utgående redovisat värde	1 695	1 695

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Redovisat värde	
				2023-12-31	2022-12-31
RemaSawco International AB	100%	100%	100	100	100
RemaSawco AS, Norge	100%	100%	200	1 595	1 595
Summa				1 695	1 695

Företagets namn

Org.nr

Säte

RemaSawco International AB	556731-1948	Linköping
RemaSawco AS, Norge	985 272 808	Kongsvinger

Not 18 Uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran		
Outnyttjade underskottsavdrag	6 356	6 356
Summa uppskjuten skattefordran	6 356	6 356

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Företaget har outnyttjade underskottsavdrag uppgående till 36 879 (31 022) Tkr, av dessa har bolaget bokat upp 6 356 tkr som uppskjuten skattefordran. Företaget bedömer att dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas inom de närmaste 5 åren.

Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatt uppgår till 20,6 % (20,6).

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	716	763
Förutbetalda försäkringspremier	94	97
Övriga poster	472	288
Summa	1 282	1 148

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	5 054	6 249
Förutbetalda intäkter	1 670	1 685
Övriga poster	736	458
Summa	7 460	8 392

RemaSawco AB
556241-9365

Not 21 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	37 500	37 500
Summa	37 500	37 500
Eventualförpliktelser		
Övriga eventualförpliktelser	3 992	22 058
Summa	3 992	22 058

Not 22 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Not 23 Disposition av företagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel	
Balanserat resultat	10 512 247
Årets resultat	-5 996 278
	<u>4 515 969</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 4 515 969 kr.

Definitioner

Sollditet beräknas som justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Avkastning på eget kapital beräknas som årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

Avkastning på totalt kapital beräknas som (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomsättning

Linköping, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Emilien Saindon
VD

Johan Friberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

2024051718956

Johan Friberg

Johan Friberg

Date: 2024-04-04 14:14 CEST

Role: VD

Signed via account: johan.friberg@imagesystems.se

Emilien Saindon

Emilien Saindon

Date: 2024-04-04 15:26 CEST

Role: VD

Signed via account: emilien.saindon@remasawco.se

Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg

Date: 2024-04-04 21:20 CEST

Signed via account: nicklas.kullberg@pwc.com

2024051718957
